R
Rank Atleta
1° RICUCCI ALESSIA
2° MOLLA RICCARDO
3° RIGONI THOMAS
4° CASTELLI CATERINA
5° SALSI DIEGO
6° COLOMBO MARTINO
7° MORTARA GIORGIA
8° MAGNIFICO FRANCESCO
9° CHIARAVALLE MARGHERITA
10° CARDUCCI AGOSTINI GIOVANNI
11° BOGNI EDOARDO
12° DE NAVA GIACOMO
13° CAPPIO CECILIA
14° PALLARES LOPEZ MARGHERITA
15° BORGHI ENRICO
16° BALDO MATTEO
17° ALETTI EMILIO
18° CAPPIO MATTEO

4°Tappa Campionato ILCA XV zona - ILCA 4

Luino

Results are final as of 18:17 on May 29, 2022

Overall

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 31, Sistema di punteggio: Appendix A

Nazion
e
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Numero velico

218267
220175
207630
216998
210754
209110
216899
216712
218440
215739
191820
212770
217824
214014
210305
210299
202062
220429

Circolo

690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL

419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil

690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL

419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
1334 - Marvelia SSD ARL
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
435 - C Vela Bellano Ass Sport Dilet
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
1334 - Marvelia SSD ARL
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil
435 - C Vela Bellano Ass Sport Dilet
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
442 - U V Maccagno Ass Sport Dil
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil

Data di Nascita

06/03/2004
29/09/2008
03/08/2006
13/03/2008
30/06/2005
17/08/2006
29/09/2008
19/03/2008
17/10/2005
17/03/2006
20/08/2007
28/03/2007
15/07/2006
23/04/2006
23/03/2006
14/03/2008
20/10/2008
15/07/2006

R1

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0

Totale

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0



19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
25°
25°
25°
25°
25°
25°

MOLINARO RICCARDO
CIUCCARELLI VITTORIO
LUONI ANGELICA
LUGAS MATTIA
CICOGNA MOZZONI GUGLIELMO
PANZA GIOVANNI
BASILICO TOMMASO
FILA PIETRO
GHIRINGHELLI GIULIA
MENZIO FEDERICO
CARESANI LUDOVICO MARIA
LANGHOFF LUCA
NICOLINI LEONARDO

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

212778
201844
195487
134399
198272
184888
217932
205226
167737
202221
153938
191807
77993

690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
1334 - Marvelia SSD ARL
419 - A.V. Alto Verbano Soc Dilet Coop
690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
445 - Circolo Vela Ispra Ass. Dilett.
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil
1152 - Circolo VelicoTivano AssSportDil
690 - Orza Minore Scuola di Vela SSD SRL
645 - AVAL-CDV C.VelaAltoLarioAssSportDi
645 - AVAL-CDV C.VelaAltoLarioAssSportDi
645 - AVAL-CDV C.VelaAltoLarioAssSportDi
645 - AVAL-CDV C.VelaAltoLarioAssSportDi
445 - Circolo Vela Ispra Ass. Dilett.

Sailwave Scoring Software 2.28.2

www.sailwave.com

24/05/2007
31/12/2006
06/01/2006
26/07/2006
16/10/2005
16/06/2008
08/01/2007
28/06/2009
01/10/2006
29/10/2006
14/07/2007
29/03/2008
13/03/2009

19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
32.0 DNC
32.0 DNC
32.0 DNC
32.0 DNC
32.0 DNC
32.0 DNC
32.0 DNC

19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0
32.0

WWWw.avav.it

info@avav.it
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